

Viničné Šumice 185 3. 12. 2018

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – územní rozhodnutí, stavební povolení

Žádáme tímto o sdělení informace, zda:

- Odbor - stavební úřad městyse Pozořice

1. kdy vydal stavební povolení pro stavbu na parcele č. 1664 Viničné Šumice (v příloze označena červeně)
2. kdy byla stavba zkolaudována, (v příloze označena červeně)
3. o jaký druh stavby se jedná (v příloze označena červeně)
4. kdy bylo zažádáno o výjimku na přesah stavby na pozemek Viničné Šumice (parcely 1668/2 (v příloze označena červeně)
5. kdy byla udělena výjimka na přesah stavby (v příloze označena červeně)
6. proč je stavba vedena na katastru nemovitostí jako nádvoří (v příloze označena červeně)

Kopie výše uvedeného stavebního povolení, žádosti o výjimku a udělení výjimky zašlete prosím písemně na adresu:

Libor Haman

13. 5. 1963

Viničné Šumice 185

66408

Děkuji Haman Libor

ÚŘAD MĚSTYSE POZOŘICE Na Městečku 14. 664 07 Pozořice	
Č. j.: - 5 - 12 - 2018 Poz/02576/2018/Pod.	Zpracováno VU
Poč. listů/příloh: 1/1	Typ zásilky 7

PK

Úřad městyse Pozořice

Na Městečku 14, Pozořice

Č.j: StÚ 2376/2018 - 2-Ca-Vyj-Dopi-/
Vyřizuje: Ing. Bronislava Častková
E-mail: bronislava.castkova@pozorice.cz
Telefon: 513 035 134

Pozořice, dne: 7. 12. 2018

Adresát:

Libor Haman (nar. 13. 5. 1963), Viničné Šumice 185, 664 06 Viničné Šumice

Úřad městyse Pozořice, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), rozhodl v souladu s ustanovením § 15, odst. 1 InfZ o žádosti Libora Hamana (nar. 13. 5. 1963), Viničné Šumice 185, 664 06 Viničné Šumice, ze dne 5. 12. 2018, o poskytnutí informace, *proč je stavba vedena na katastru nemovitostí jako nádvoří (v příloze označena červeně)*, takto:

Žádost žadatele, Libora Hamana (nar. 13. 5. 1963), Viničné Šumice 185, 664 06 Viničné Šumice, o poskytnutí informace, proč je stavba vedena na katastru nemovitostí jako nádvoří (v příloze označena červeně), se dle § 2, odst. 4 a § 15, odst. 1 InfZ, o d m í t á .

Odůvodnění

Úřad městyse Pozořice jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 5. 12. 2018 žádost Libora Hamana (nar. 13. 5. 1963), Viničné Šumice 185, 664 06 Viničné Šumice, o poskytnutí informace, proč je stavba vedena na katastru nemovitostí jako nádvoří (v příloze označena červeně).

Dle § 2, odst. 5 se povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací. Žadatel požadoval poskytnutí informace, která se týká informace, kterou správní orgán nedisponuje, neboť jejím obsahem je vytváření nových informací.

S ohledem na výše uvedené rozhodl Úřad městyse Pozořice tak, že žádost o poskytnutí informace v rozsahu, týkajícím se požadovaného sdělení o důvodech nevydání správních rozhodnutí, odmítl.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje prostřednictvím Úřadu Městyse Pozořice.

otisk razítka

Ing. Aleš Krč v. r.
starosta městyse

Úřad městyse Pozořice, stavební úřad

Na Městečku 14, Pozořice

Č.j: StÚ 2376/2018 - 3-Ca-Vyj-Dopi-/
Vyřizuje: Ing. Bronislava Častková
E-mail: bronislava.castkova@pozorice.cz
Telefon: 513 035 134

Pozořice, dne: 7. 12. 2018

Adresát:

Libor Haman (nar. 13. 5. 1963), Viničné Šumice 185, 664 06 Viničné Šumice

Dne 5. 12. 2018 Úřad městyse Pozořice, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Plné znění odpovědi naleznete v příloze.

otisk razítka

Ing. Aleš Krč v. r.
starosta městyse

Příloha: odpověď na žádost InfZ

Příloha:

1. rozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením bylo vydáno dne 17. 3. 2003
2. stavba byla kolaudována dne 12. 6. 2006
3. jedná se o stavbu přístavby průjezdu se závětrím a opěrnou zdí
4. nebylo žádáno o výjimkové řízení v souladu s § 138a zákona č. 50/1976 Sb.
5. v souvislosti se stavbou nebylo vydáno rozhodnutí o výjimce